b) Qu’elles entendent diviser actuellement l’ensemble de leur propriété en deux lots, à savoir : 

- Le lot 1 : Ensemble immobilier route de Sassor 2/4, cadastré section E partie des numéros 

573 T, 586 F et section D partie des numéros 91 F et 91 D pour une superficie mesurée de 

trois mille deux cent septante-cinq mètres carrés (3.275 m2). 

Tel que cet ensemble immobilier est repris sous liserés rouge, jaune, vert, orange et brun et 

sous hachuré rouge au plan de mesurage dressé par le géomètre André DEROANNE, à 

Jalhay, le neuf octobre deux mille six et qui restera ci-annexé.

[...]

celle du vingt février deux mil vingt formant les articles 3.78 à 3.100 du Code civil) : 

Commune de Theux (Anciennement Polleur) - Deuxième division : 

Ensemble immobilier route de Sassor 2/4, cadastré section E partie des numéros 573 T, 586 F 

et section D partie des numéros 91 F et 91 D pour une superficie mesurée de trois mille deux 

cent septante-cinq mètres carrés (3.275 m2). 

Tel que cet ensemble immobilier est repris sous liserés rouge, jaune, vert, orange et brun et 

sous hachuré rouge au plan de mesurage dressé par le géomètre André DEROANNE, à 

Jalhay, le neuf octobre deux mille six et qui restera ci-annexé.

[...]

Les parties privatives de la résidence sont définies ci-dessous, leur description étant basée sur 

les plans ci-annexés. 

Les quotes-parts des parties communes afférentes à chaque partie privative se répartissent 

comme suit : 

- L’entité numéro sept (7) au rez-de-chaussée d’une superficie de cent trente-trois 

mètres carrés (133 m2) avec l’emplacement de parcage numéro sept (7) et la remise 

numéro sept (7) dans le carport comprenant : 

a) en propriété privative et exclusive : 

Un hall d’entrée, une salle de bain, une cuisine, un salon-salle à manger, deux chambres à 

coucher, l’emplacement de parcage proprement dit, la remise proprement dite et un jardin 

repris sous liseré brun audit plan. 

b) en copropriété forcée et accessoire : 

Les cent cinquante-cinq/millièmes (155/1.000èmes) indivis des parties communes dont le 

terrain. 

- L’entité numéro huit (8) au premier étage d’une superficie de cent quarante mètres 

carrés soixante décimètres carrés (140,60 m2) avec l’emplacement de parcage numéro 

huit (8) et la remise numéro huit (8) dans le carport comprenant :

[...]

a) en propriété privative et exclusive : 

Un hall d’entrée, une salle de bain, une cuisine, un salon-salle à manger, deux chambres à 

coucher, l’emplacement de parcage proprement dit et la remise proprement dite. 

b) en copropriété forcée et accessoire :  

Les cent vingt-cinq/millièmes (125/1.000èmes) indivis des parties communes dont le terrain. 

- L’entité numéro neuf (9) au second étage d’une superficie de cent trente-quatre mètres 

carrés (134 m2) avec l’emplacement de parcage numéro neuf (9) et la remise numéro 

neuf (9) dans le carport comprenant : 

a) en propriété privative et exclusive :  

Une cuisine, une chambre à coucher, un salon, une salle à manger, une salle de bain, 

l’emplacement de parcage proprement dit et la remise proprement dite.

[...]

chambres à coucher, une salle de bain, deux caves, l’emplacement de parcage proprement dit, 

la remise proprement dite, la surface « terrasse » et un jardin repris tous deux sous liseré 

orange audit plan. 

b) en copropriété forcée et accessoire : 

Les cent soixante-cinq/millièmes (165/1.000èmes) indivis des parties communes dont le 

terrain. 

- L’entité numéro onze (11) au second étage d’une superficie de cent vingt-deux mètres 

carrés (122 m2) avec l’emplacement de parcage numéro onze (11) et la remise numéro 

onze (11) dans le carport comprenant : 

a) en propriété privative et exclusive :  

Une cuisine, un salon, une salle à manger, une chambre à coucher, une salle de bain, une 

mezzanine, l’emplacement de parcage proprement dit et la remise proprement dite.

[...]

Un hall d’entrée, un W.C., une cuisine, un salon, une salle de bain, deux chambres à coucher, 

l’emplacement de parcage proprement dit, la remise proprement dite et la surface « terrasse » 

reprise sous liseré vert et l’intitulé « Terrasse entité 12 » audit plan. 

b) en copropriété forcée et accessoire : 

Les cent trente-cinq/millièmes (135/1.000èmes) indivis des parties communes dont le terrain. 

- L’entité numéro treize (13) d’une superficie de cent vingt et un mètres carrés trente 

décimètres carrés (121,30 m2) aux niveaux du rez-de-chaussée et du premier étage, avec 

l’emplacement de parcage numéro treize (13) et la remise numéro treize (13) dans le